8 del presente avviso. 
Per l’utilizzo del predetto spazio in uso, il Concessionario dovrà impegnarsi alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione ed al pagamento di un canone annuale 
preventivamente determinato dall’Agenzia del Demanio per il 2026 in € 266,00 (euro 
duecentosessantasei/00), con le modalità di pagamento previste dallo stesso Demanio. Il 
canone per l’utilizzo di beni statali sarà comunicato annualmente dalla Direzione Regionale 
Puglia e Basilicata dell’Agenzia del Demanio dello Stato ed è suscettibile di aggiornamento

[...]

annuale, dalla Direzione Regionale Puglia e Basilicata dell’Agenzia del Demanio dello Stato 
per l’utilizzo di beni statali. 
Il canone per l’uso del locale nel quale saranno installati i due distributori, viene determinato 
dall’Agenzia del Demanio per l’esercizio 2026 in € 266,00 (euro duecentosessantasei/00) 
ed è stato determinato sulla base di un’affluenza stimata in 94 utilizzatori, oltre ad una 
percentuale minima e variabile di utilizzatori occasionali esterni. 

10)   Requisiti per la presentazione della manifestazione di interesse 

Gli operatori economici che intendano presentare le proprie candidature devono dichiarare